INDICAÇÃO

Indicamos ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Paulo Serra, que determine ao setor
competente que seja realizada a repintura
d e  f a i x a  d e  p e d e s t r e s  n a  R u a
Independência x Rua Galeão Carvalhal,
Jardim Bela Vista.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Paulo Serra, que determine ao setor
competente que seja realizada a repintura de faixa de pedestres na Rua Independência x
Rua Galeão Carvalhal, Jardim Bela Vista.

JUSTIFICAMOS que temos recebido reclamações de munícipes de que o local está com
toda a pintura de trânsito apagada, causando transtornos para os motoristas e podendo
causar graves acidentes.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de agosto de 2022.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADORA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003900300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-11T11:10:58-0300